ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Lago Azul S/Nº, CEP: 68.533-000 Água Azul do Norte - PA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

               O Presidente da Câmara Municipal do Município de Água Azul do Norte Estado do

Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo regime interno, e de acordo com o que

determina o Art.26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, e considerando o que consta do

processo administrativo NO 001/2015 que trata da contratação de  FUTURA

CONTABILIDADE ASSESSORIA E CONSULTÓRIA EIRELI-EPP - ME CNPJ:

17.113.958/000-91, com escritório à Av. xingú nº 625, Xinguara, Estado do Pará, vem

RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação do referido,

determinando que proceda a publicação do devido extrato.

Água Azul do Norte – PA, 21 de Janeiro de 2015.

______________________________________

ADEVIR SUÉ DIAS

Presidente da CMAAN

		2018-12-14T10:07:00-0200